


Emekli Hakim'den Örnek Davranış



 Mehmet Çelik

Gazi Mahallesi camii altında zemin katta birinde Hüsamettin Boran ve Eşi Nezihe Boran hayratı olarak ilçe müftüsünün oturduğu 2 lojman yapımı, Gazi Mahallesi orta katında cami imamının oturduğu Hüsamettin Boran ve Kız Kardeşi Nedret Azizoglu adına ithafen yapılan lojman, Bengisu Mahallesinde taziye evi, Savur Devlet hastanesinin 3 odasının Annesi Cemile Boran, Eşi Nezihe Boran ve Kız Kardeşi Sevim Ökmen adına tefriş edildiğini belirtti

Babalarının yaptığı hayır işlerini ailece devam

ettirme kararı aldıklarını ifade eden Ankara Adliyesinden Emekli Hakim Beyazıt Boran, emekli ikramiyesi ile daha önce de Savur İlçesine bağlı Şenocak köyünde 5 derslikli okul yaptırmıştı. Çocukluğunda eğitimde karşılaştığı zorlukları gelecek nesil çocukların yaşamaması için babasından miras kalan kavaklığı satıp okul yaptırma kararı aldıklarını ifade eden Beyazıt Boran "Çocukluğumda eğitim alanında memleketimde sıkıntılar yaşadık. Aynı sıkıntıları gençler yaşamaması diye emekli ikramiyemle Şenocak köyünde okul yaptırardım. Çocuklar o köyde ahırdan bozma bir okulda eğitim görüyorlardı. Şimdi gayet

güzel bir ortamda eğitimlerini sürdürüyorlar" dedi

Vergiden düşme durumumuz yok

Ailece eğitime ve hayır işlerinden her hangi bir beklentilerinin olmadığını belirten Emekli Hakim Boran "Daha önce yaptırma kararı verdiğim okulun için şurada yapılınsı demedim. Dönemin Mardin Valisine okul yaptırmak istediğim bildirdim. Savur ilçesinin en ücra köşesinde bulunan bir köyün okulunun kötü olduğunu söyledi. Tereddüt etmeden olur dedim.

Kavak ağaçlarını satarak 140 bin lira elde ettik Bu para ile okul ihtiyacı olan herhangi bir mahallede okul yaptırmak istiyoruz.

Mardin Valisi Sayın Ömer Faruk Koçak'a konuyu aktardım memnuniyetle karşıladığını söyledi.

Yine okula ihtiyacı olan bir mahallede okulun yapılmasını istiyoruz. Şehir merkezinde, yol kenarında gelen gören görsün reklam olur düşüncesi yok bizde." Şeklinde konuştu.

Emekli Hakim Boran bundan sonra da imkanlarının el verdiği ölçüde eğitime katkı sağlayacaklarını sözlerine ekledi.

SURİYELİ HÜSSEYİN SELİM BEBEK

Emekli Hakim'den Örnek Davranış



Mardin'in Savur İlçesinde doğup büyüyen ve ilçede yaşama veda eden, yörede saygın ve sevilen Hüsamettin Boran'ın mirası eğitime gidecek. Hüsamettin Boran'ın oğlu Emekli Hakim Beyazıt Boran, babalarından miras kalan kavaklıktan gelen parayı Mardin Valisi Ömer Faruk Koçak'a okul yaptırması için vereceğini söyledi.

Savur İlçesinde babası Hüsamettin Boran'ın Durusu ve Devlet Mahallelerinde bulunan zıvaretlerin onarımı, Başağaç, Sürgücü Mahallelerinde ve Savur Merkez Caminin çeşitli katkı yardımı, Pınardere Mahallesinde bir cami ve taziye evinin tüm müstemilati ile Gazi Mahallesindeki Kur'an kursu yapımını katkı sağladığını söyledi.

✓ 6'DA

Otomobil devrildi: 3 ölü, 1 yaralı

Mardin'in Derik ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Bahattin Durmaz'ın kullandığı 47 TL 348 plakalı otomobil, Gökteş Mahallesi yakınlarında sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi.

Kazada, sürücü Durmaz (40)

ile araçta bulunan Adalet Durmaz (45) olay yerinde hayatını kaybetti. Ömer (24) ve Mekkiye Durmaz (60) ise yaralandı.

Derik Devlet Hastanesine kaldırılan yaralıları, ilk müdahalelerinin ardından Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine sevk edildi. Yaralılardan Ömer Durmaz, burada yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Mardin Haber

den Haberdar Olmak için...
www.mardinhaber gazetesi.com



29 Aralık Salı 2015 Yıl : 10 - Sayı : 3331

Mardinhabergazetesi@outlook.com Fiyatı: 25 Kuruş



"Mardin'in Sesleri"

filminin galası

Mardin Müze Müdürlüğüne hazırlanan "Mardin'in Sesleri" adlı filmin Galası Mardin Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Fotomobil ve Mardin Müzesi işbirliği ile çekilen "Mardin'in Sesleri" filminde,

2015'te 8 otel kapandı ve 640